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Uppféljning av stora investeringar och projekt <50 mnkr

Belopp i mnkr
proje stadsdel pedoma | e mesteing Ty avinvesteingr e | Pogmosiist | e
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N investeringar P N Upp- .
Projekt Ight/ Area Tidpunkt eller Inriktnings eller Belopp Inv.resultat i | Budgeterat | Bokslut arbetat stallande- Tidpunkt Belopp Inv.resultat
start lokaler a Genomférande beslut heldr 2012| 2012 grad % tom prognos
Erséttnings - . tom 2012
investeringar projekt 2012
AB Svenska Bostader
Kulla Gulla Annedal aug-08 123| 10607| 2007-12-04 S G 320) 3,0 0 0 324 100% 2012-10-01 324 5.0
Bétklubben Henriksdal dec-09 49  3932| 2008-03-18 S G 138 4.0 0 2 110 100% 2012-12-01 110 10.0
Ungraren Blackeberg mar-10 70 5150( 2009-06-11 S G 153 7,0 50 43 143 95% 2013-02-01 150 9,0
Vamlinge Tensta dec-09 54|  2932| 2009-10-15 E G 73 3,0 55 74 96 90% 2013-10-31 107 7,0
Kusin Vitamin Annedal nov-10 114 8050( 2009-11-26 S G 252 50 109 62 200 98% 2013-03-01 205 9,0
Kantskararen/ Jordfrasen Hasselby okt-10 146| 11126 2010-03-18 S G 295 7.0 115 105 266 97% 2013-10-31 275 5,0
Idun Bromsten feb-12 36 2717( 2010-06-03 S G 90 3,0 40 54 62 57% 2013-12-31 108 4,0
Duggregnet Karrtorp mar-12 74/5| 7011 2012-02-09 S G 236 8,0 25 10 16 % 2015-06-30 236 8,0
Plankan Innerstan nov-11 119/2 8246( 2011-12-08 E G 400 17,0 21 2 13 3% 2014-06-30 400 17,0
student Hjorthagen apr-12|  142/1| 4878 2011-12-08 S G 190 22,0 25 31 34 16% 2014-11-30 204 22,0
Séttra Stall Skarholmen jun-13 61 4379( 2012-06-14 S G 125 16,0 0 1 3 2% 2014-12-31 125 16,0
Tant Grén Annedal nov-12 82/2|  6312| 2012-09-06 S G 213 15,0 15 6 7 3% 2014-09-01 213 15,0
Korthallaren Vallingby apr-13 7 6315( 2012-09-06 S G 209 14,0 30 9 13 6% 2014-11-30 209 14,0
Vallingby maj-13 61|  4337| 2012-09-06 S G 145 11,0 25 2 4 3% 2015-06-30 145 11,0
Molde 5 Husby dec-10 128 9374 2010-09-02 E G 141 2,0 36 42 154 100% 2012-12-31 154 3,0
Nystad 7 Akalla apr-11 103| 5991 2010-09-02 E G 109 3,0 38 44 109 95% 2013-03-31 114 6,0
Kvarnseglet 2, del av Rinkeby feb-11 76 5296( 2010-09-02 E G 99 2,0 13 24 116 101% 2013-03-01 115 50
Trondheim 4, del av Husby jan-11 98 7395 2010-09-02 E G 123 4,0 33 46 135 98% 2013-06-30 138 4,0
Randers 2 Kista sep-11 71 7543( 2010-11-26 E G 135 3,0 48 79 99 70% 2013-12-31 142 3,0
Kvarnseglet 5 del av Rinkeby apr-12 60/9 4719 2011-09-08 E G 100 4,0 30 27 36 35% 2014-06-30 105 4,0
Kémpinge 1 Tensta nov-11 60 5235( 2011-02-10 E G 82 4,0 67 59 68 94% 2013-06-30 72 5,0
Trondheim 6 Husby aug-12 98 7616( 2011-10-20 E G 137 6,0 33 8 14 11% 2014-05-01 137 6,0
14 Rinkeby mar-12 84/6 7414 2011-09-08 E G 134 3,0 50 54 62 51% 2014-06-30 121 3,0
Nystad 8 Akalla aug-12 99/5| 6157 2011-10-20 E G 123 8,0 31 15 18 15% 2014-04-01 123 8,0
Molde 1,2 Husby okt-13| 185/23| 15016 2012-05-03 E G 238 2,0 61 10 12 5% 2015-12-31 238 6,0
Pyramiden 10 Innerstan maj-09 34 2704| 2007-11-21 E G 94 17,0 1 3 100 100% 2012-04-30 100 17,0
Kolbottnen Hagsatra okt-10 177| 13858| 2010-04-29 E G 178 4,0 74 41 106 55% 2013-11-01 194 5,0
Drakenberg 14 Sodermalm apr-09 238| 27938 2011-06-09 E G 400 14,0 4 3 15 4% 2017-12-31 424 14,0
Léaghus Vastberga Vastberga nov-11 195 10315| 2011-09-08 E G 223 50 44 61 71 28% 2016-06-30 258 5,0
Humleboet 13 Innerstan mar-11 34/4[ 1942 2012-02-09 E G 55 9,0 46 42 50 91% 2013-01-31 55 9,0
Pyramiden 8 Innerstan okt-12 43/16 5996( 2012-06-14 E G 100 9,0 19 5 5 5% 2014-12-31 100 9,0
Tuben 1 Innerstan nov-12 21/4| 3550 2012-09-06 E G 59 3,0 17 10 12 20% 2013-12-31 61 3,0
Vallgossen 14 Kungsholmen maj-13| 248/30 9090( 2011-11-01 E G 410 18,0 20 5 50 12% 2017-03-01 410] 18,0
Albano Norra Djurgarden oklart 900 S G 1450




AB Familjebostader
Fordringsagare 1-3 Axelsberg dec-08 171 11423 sep-08 Sl G 304 0 0 3 325 100% mar-11 323 0
Lusten 1 + Valgéngen 1 Véstra Kungsholmen aug-09 326| 25693 nov-08 Sl G 840 52 15 40 902 100% jan-12 882 134
Surtsd 1 Kista sep-09 127 10045 apr-09 S G 239 0 0 2 261 100% sep-11 254 10
Sallheten 1 Vastra Kungsholmen nov-09 76 5638 okt-09 Sl G 212 9 0 1 213 100% jun-11 209 28
Batklubben 8 Henriksdalshamnen jun-10 52 4776 feb-10 Sl G 113 5 2 10 110 100% feb-12 116 20
Perrongen 1 Alvsjo dec-10 99 7865 dec-09 Sl G 221 0 81 63 250 100% okt-12 250 2
Kallands® 4 Farsta aug-11 87 6313 feb-11 Sl G 166 1 97 114 161 99% feb-13 172 13
Gotska Sandon 2 Hjorthagen maj-11 109 9427 feb-11 Sl G 275 8 145 133 221 75% jun-13 280 116
Sandhamn 1 Farsta dec-11 70 5478 nov-11 Sl G 142 5 78 58 61 35% apr-14 150 5
Rinkebystréket Rinkeby feb-14 3700 nov-11 SI | 175 15 16 19 0% jun-15 180
Pendlaren 1 Alvsjo jun-12 104 9 230 feb-12 Sl G 311 6 0 170 170 60% dec-13 314 6
Gyllene Ratten 1 Fruéngen jan-13 166 12161 maj-12 Sl G 384 7 0 0 0 0% apr-15 396 2
Hassel-/Hallonbusken Midsommarkransen dec-12 20 2341 sep-12 SI G 72 8 25 4 4 1% apr-14 72, 8
1 Alvsjo sep-12 Ell | 0 0 0 0%
Limkakan 4 (omb) Gubbangen nov-12 103 8 960 maj-12 El G 102 60 7 13/ 10% nov-14 102
Bjorken 18 (omb) Ostermalm feb-14 30 3950 El | 84 1 1 10 0% nov-15 87
Oxnd 1 (omb) Farsta sep-11 60 5654 apr-11 El G 75 0 45 62 90 100% dec-12 90 0
Micasa Fastigheter
M 1073, Dalen 20, omsorgsboende Skarpnack SDN 2009-01-01 83 5746 08-10-21(SI G 137 56 34 2 10 8% 2014-04-01 137 56
OMB14389, Tunet 1 Trygghetsboende Bromma SDN 2012-09-01 107| 10936 12-04-19(SI G 143 50 18 29 34 24% 2014-10-01 143 50
OMB14426 Kastanjen ombyggnad Vérdboende Hagersten SDN 2010-09-30 33 2772 11-10-31|SI G 55 27 43 22 25/ 46% 2013-04-01 55, 27
OMB14413, Lektionen 6 Ombyggnad trygghetshoende Enskede Arsta Vantér SDN 2010-12-01 94 7674 11-12-06(SI G 94 13 29 18 20 22% 2014-12-31 94/ 13
OMB14410, Rio 9, seniorbostader Ostermalms SDN 2012-08-01 35 10031 12-02-23|SI G 71 -3 43 15 20! 28% 2013-09-30 71 -3
OMB15543 Sorklippan, VoO (bytt projnr fran OMB15105) Bromma SDN 2012-03-01 40 12-02-23(SI | 0 - 0 2 2 2% 2014-09-01 78, -
OMB15486, Riddarsporren 21, VoO Norrmalm SDN 2012-04-01 Sl | 0 - 13 1 1 5% 2013-12-31 14 -
OMB15421, Filen 4, utredning fastighetsutveckling Soédermalms SDN 2012-04-01 Sl | 0 - 5 0 0 0% 2014-06-30 37 -
E4016 Masholmen 15, ombyggnaditrygghetsboende Skarholmens SDN 2009-09-01 09-06-16|SI G 50 - 4 155 155 100% 2012-03-31 155 -
M 1070, Ceremonien 5, senior- och omsorgshoende inkl nybyggnad Bromma SDN 2011-10-31 141 10423 08-10-21(sI | 0 - 0 0 3 76% 2012-10-31 4 -
1131, Overstycket 1, omsorgsboende hus A Hasselby Vallingby SDN 2010-09-01 45 3110[  10-06-15|SI G 73 9 1 2 64 99% 2012-06-12 64 15
M 9180, Véduren 16, senior- och omsorgsboende Norrmalm SDN 2010-04-30 116| 10980 10-04-13(SlI G 272 12 25 52 290 100% 2012-12-31 290 -6
OMB14414, Svalrocken 17, ombyggnad hus B, trygghetsboende Alvsjd SDN 2011-04-30 31 1947 11-02-22|SI G 50 -6 21 27 47 94% 2013-03-01 50, -6
NYB15635, Hjorthagen 1:3 Ostermalms SDN 2012-10-01]130-150 12-12-04{SI uU 350 - 1 0 0 0% 2018-01-01 350| -




Stockholmshem

Annedal (Skalman o Sparvel) Mariehall 2010 149| 12650 okt-11|S G 340 0 167,0 163,0 308,0 86% feb-13 358 0
Arstadalsskolan 4 Lilieholmen 2010 153| 12300 okt-09|S G 362 3 125,0 152,0 349,0 92% apr-13 378 0
Valméagan 5( Lustgéarden) Kungsholmen 2010 106 6 450 dec-09(S G 226 3 95 109,0 223,0 89% mar-13 251 0
Staven Aspudden 2011 44 3100 okt-09|S G 81 0 36 57,0 69,0 72% maj-13 96 0
Bjorketorpsvagen Récksta 2012 115 5870 dec-09(S G 139 0 30,0 0,0 22,0 14% 2015 152 0
Framlingsvagen Midsommarkransen 2011 86 6 000! jun-10|S G 179 0 70,0 50,0 55,0 31% dec-13 179 0
Tygeln 1(fd Grimman) Sodermalm 2011 207| 16 900 feb-12(S G 749 8 70,0 62,0 247,0 32% okt-15 767 0
Linaberg Mariehall 2011 331| 25600 feb-12|S G 886, 0 80,0 35,0 193,0 22% jun-16 886 0
Bjallerkransen 5 Vastertorp 2012 274| 10200 feb-12(S G 336 0 50,0 10,0 57,0 16% jul-16 351 0
Golvlaggaren 1 Lilieholmen 2013 160| 12500 mar-12|S | 428 0 30,0 6,0 47,0 11% okt-15 428 0
Rubinvagen Solberga 2012 120 8400 nov-12(S G 212 0 3,0 5,0 6,0 3% 2015 240 0
Solberga BP Solberga 2012 40 2800 S P 1,0 10 1,0 1% 80 0
Tofsingdalen Norra Djurgérdsstaden 2013 140| 10300 S P 10,0 6,0 13,0 3% jul-15 415 0
Norra 2 Norra Djurgérdsstaden 2015 160| 13 000 S P 5,0 10,0 17,0 3% dec-16 517 0
Renseriet Johanneshov 2014 100 7 200 S P 1,0 0,0 1,0 0% 250] 0
1 Mariehall 2014 100 7700 S P 2,0 2,0 2,0 1% 260 0
Islandstorget Akeshov 2015 70 5 000! S P 0,0 0,0 0,0 0% 2016 170 0
Syllen Lilieholmen 2015 247| 18 600 mar-12|S | 678 0 0,0 74,0 80,0 12% 2018 678 0
Sévléngen, Idiangen Arsta 2015 230| 17000 S P 5,0 0,0 3,0 1% 2016 460 0
Kafferepet ( fd Tebrodet) Skondal 03-jul-05 43 4515/ dec-08|S G 103 0 70,0 60,0 119,0 98% sep-12 121 -5
Plomben 6 Ornsberg 2009 144| 10200 dec-08|S G 289 7 21,0 15,0 309,0 100% feb-12 309 0
Kvarnvingen 2 Rinkeby 2012 56 2200 okt-11|S G 56 0 42,0 51,0 55,0 98% dec-12 56, 0
Ombyggnad
Anten smalhus Arsta 2010 87 4 000 mar-04|Ei G 72 0 20,0 58,0 67,0 85% jun-13 79 0
Klohammaren mfl smalhus Gubbéangen 2010 168 8500 mar-04|Ei G 152 0 43,0 30,0 106,0 70% nov-13 152 0
Skarpa By 2 Skarpnécks gard 2013 67 3300 jun-12|s G 76 0 5,0 19,0 45,0 56% feb-14 80| 0
Foren mfl smalhus Grondal 2013 67 3300 mar-04|Ei G 70 0 2,0 2,0 3,0 4% jul-15 70, 0
Spantet mfl smalhus Grondal 2013 128 6 200 mar-04|Ei G 120 0 1,0 2,0 3,0 3% dec-15 120 0
Kalvholmen Skarholmen 2014 98,0 3 600 okt-12|S | 1140 0,0 0,0 0,0 32,0 28% 2015| 1140 0
SISAB
Kristineberg/Kullskolan Kungsholmen 2009-02-01 3 5000| 2010-07-13 S G 114 119 59/ 64 119 104% 2012 119 119
1 Ostermalm 2008-05-20 1 11300 2011-02-23 SE G 137 93 19 75 93 68% 2013 138 93
Stenhagsskolan Kista (Akalla) 2008-10-21 1 7200| 2011-01-10 Sl G 164 157 37 124 157 96% 2013 164 157
Lugnets skola Sodermalm 2009-04-07 1 6000| 2011-03-31 Sl G 210 92 11 81 92 44% 2014 210 92
Hégalidsskolan Sodermalm 2001-06-30 1 8000| 2011-03-17 Sl G 167 16 6 13 16 9% 2016 167 16
Mariehéllsskolan/Annedal Bromma 2006-06-30 1 6900| 2010-12-01 Sl G 234 14 1 13 14 6% 2014 232 14
Bromstensgard / Duvbov 127 Spanga-Tensta 2009-10-22 1 1498| 2010-06-30 Sl U 54 2 1 0 2 4% 2016 54, 2
Nytorpsskolan Enskede/Arsta 2007-10-01 1 7000( 2009-02-01 SE ) 88 6 4 0 6 7% 2018 88| 6
Skéndalsskolan Farsta 2008-08-01 5 5000( 2011-03-08 SE G 67 47 29 25 47 69% 2014 84 a7
Fridhemsskolan Kungsholmen 2012-03-19 1 3500( 2012-01-31 SE | 286 5 0 5 5 2% 2015 286 5
Alviksskolan Bromma 2008-03-05 1| 16985( 2011-01-11 SE | 62 4,0 3 10 35 6% 2015 62 4
Frans Schartaus Handelsinstitut Sodermalm 2011-06-27 1 4352 2011-06-27 SE | 63 2 1 1 1 3% 2016 63 2
a Enskede/Arsta 2012-03-01 1 2500( 2012-02-16 SE U 60 1 0 1 1 2% 2014 60| 1
Ny férskola, Hummelvagen 10 Enskede/Arsta 2011-02-24 1 424 2010-12-23 Sl | 43 1 0 1 1 2% 2015 43 1
Enskedefaltetsskola Enskede/Arsta 2012-09-28 1 3000] 2012-09-28 SE | 60 0 0 0 0 0% 2014 60 0




Stockholm Vatten
Styrsystem Bromma Henriksdal 2008|El G 144 14 29,0 166,0 100 2012 151
Albysjdn-Talldalsvagen, ledningsdubblering 2012|S| G 150 29 6,2 6.4 1 2016 150
Danvikstulls pumpstation 2009|El G 53 13 114 59,0 98 2013 60
Gladé Kvarn 2012|SlI | 220 1 15 15 05 2015 220
Stockholms Hamn
Stockholm-Norvik 07-03-01 Sl G 1700 549 188,1 37,0 198,8 Etapp 1 klart 2016 3200
2640
Vértan, utfylin enl hamnvision 2015 08-02-01 S| P -57,2( -101,2 47,2 2016|*2)
Utvecklingsprojekt, Kapeliskars hamn tot SI P 26,0 2,0 135 2015/2016 690
250
1etapp 1,2,3,4 El G -1,0 47,3 230,8 2013[*1)
Stockholms Stads Parkering
Skorden Kungsholmen 2012,0 59,0 1534 2012-04-24 S G 20,0 18,0 0,0 20,0 20,0 100% jun-12 20,0
Récksta Véllingby 2012 450 10 150| 2005-10-07 S G 21 - 1 21 21 4% jun-14 21
Sodermalm 2012 200 7500( 2011-12-14 Sl G 100 7 14 15 15 2% aug-15 100
Hagastaden N. station Vasastaden 2013 1404 36780| 2012-01-12 SI u 316 - 0,0 0,0 0,0 0% dec-21| 3159
Hagastaden Torsplan Vasastaden 2013 220 7000( 2011-11-01 SI | 55 23,0 0,0 0,0 0,0 0% dec-14 55,0
Blasieholmen Norrmalm 2014 250 5900 - Sl U 125 - 0,0 0,0 0,0 0% jan-20( 125,0
Stockholmsarenan Saderort 2013 700| 19000| 2009-09-16 Sl | 220 12,0 0,0 0,0 0,0 0% jul-13 -
Armemuseum Ostermalm 2016 240| 11000 2000-11-22 Sl U 120 - 0,0 0,0 0,0 0% dec-18| 120,0
Kristinebergshojden Kungshomen 2015 200 4 500 - Sl u 90 - 0,0 0,0 0,0 0% aug-17 90,0
Kommendorsgatan Ostermalm 2014 200 5 400 - Sl u 100 - 0,0 0,0 0,0 0% dec-16| 100,0
KV krubban Ostermalm 2015 240 6480 - Sl U 120 - 0,0 0,0 0,0 0% - 120,0
Bromma plan Bromma 2014 350 8 750 - Sl uU 35 - 0,0 0,0 0,0 0% jun-18 350




SGA Fastigheter
Tele2 Arena (tid. Stockholmsarenan) Johanneshov ar 2010 dec 2009 Sl G 2480 4 1263 455 2 041|ca 80% juli 2013 2480 0
Tolv Stockholm Johanneshov &r 2012 maj 2012 S| G 233 50 0 42 42(Ca 10-20% | okt 2013 233] 50
Garage Tele2 Arena Johanneshov ar 2012 sep 2012 Sl G 295 0 0 163 163|Ca 60-70% | okt 2013 295 0
Arenainventarier Johanneshov ar 2012 sep 2012 S| G 100 0 0 22 22|Ca 20-30% | Juli 2013 100 0
Summa 682 2268

Uppskattat justerat belopp for Tele2 Arena

Ovan utfall &rireala termer, d v s inkl. index for att g att harleda till bokforingen.
Totalt nedlagt 2041 |
Varav index -150 Omforingar har gjorts mellan projekten under &ret. Total investering uppgar till 682 mnkr
Summa jamforelse 1891 | (Att jamfora med 2 480 mnkr)
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Erik Markutveckling
rvarv av Fastighets AB Palmfelt Center Enskede/Arsta/Vantor




